ORGANIZAÇÃO DE AÇÃO SOCIAL, ESPORTE E CULTURA – VEM SER 

TÍTULO DA PARCERIA: "CASAR DECOR - 2024" 

N° PROCESSO: 04009-00001255/2024-18 

N° INSTRUMENTO DE PARCERIA: Termo de Fomento (MROSC) Nr 76/2024 

VIGÊNCIA: 20/08/2024 até 20/10/2024. 

VALOR REPASSADO PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: R$ 499.999,60 (Quatrocentos e 

noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) 

INTRODUÇÃO 

O CASAR DECOR 2024 teve o intuito de promover o setor de eventos do Distrito Federal, assim 

impulsionar a geração de emprego e renda junto ao segmento, fortalecendo os eventos da capital alem de 

fomentar o turismo de eventos do Distrito Federal.